
12345678910111213141516171819202122232425262728

137.80

2.655.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.002.505.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.005.002.65

±0.00

+7.25

+8.49

8.
49

UG

EG

OG

Schnitt C-C

8.
49

±0.00

+7.25

+8.49

-2.90

±0.00

+3.25

UG

EG

OG

-2.90

±0.00

+3.25

-2.90

±0.00

+3.25

UG

EG

OG

Dachfläche
extensiv begrünt

Dachfläche
extensiv begrünt

Dachfläche
extensiv begrünt

0.
50

0.
06

2.
65

0.
25

3.
00

0.
25

3.
65

0.
35

1.
09

0.
15

0.
50

0.
06

2.
65

0.
25

3.
00

0.
25

3.
65

0.
35

1.
09

0.
15

A

A

Elektro Treppenhaus Elektro NSHVZuSi-Raum (GoA4)TreppenhausTreppenhausStellwerk
mit Bedienplatz

Flur Medien Flur Lager Kleinteile Reinigungs-
geräte / -roboter

Lüftung

TreppenhausTreppenhaus Flur TreppenhausFlurWC-DWerkstatt
Batterie

SchachtWerkstatt
Gerätewagen

Werkstatt
Polsterreinigung
TEREG

Lager KleinteileBüroFlurEingang
Treppenhaus

Schulungsraum Treppenhaus Flur Flur Aufenthaltsraum

Pausenraum

Störfallbearbeitung

Treppenhaus Lager Groß- / Kleinteile Archiv Flur Treppenhaus Büro (zbV)

Ursprung:

Maßstab

Steinstraße 20             20095 Hamburg            Tel. 3288-0

Ersatz für:
Ersetzt durch:

Index

Index
Index

Index

Lageplan M 

Dokument-Nr.:

Höhensystem: Koordinatensystem:HS 160; Höhen über NHN ETRS89-GK/LS320

HOCHBAHN

Extern Nr.:
Extern Name:

EDM-NR.:

ALKIS Karte LS320Planungsgrundlage:

Genehmigungsplanung U5 Ost
City Nord - Bramfeld

Vermessung; Stand November 2018
Endgültige Verkehrsplanung; Büro Argus; Stand November 2018

Abteilung

NameDatum

Fachbereich Geprüft

Datum:

Bearbeitet
Erstellt

Freigabe
Ungültig

Änderungen Zeichnungsinhalt Namegeändert am

Kauer

TU-P 01

21.02.2019
21.02.2019
21.02.2019

1:29000

Spiekermann GmbH
SI_BH1709

Genehmigungsplanung

Betriebswerkstatt

1:100

Mayer
Mayer

Anlage: 06.02.06

1 Boh (001) 225 / 0007

1 Boh (001) 225/0007

1 Boh (001) 225 / 0007

Schnitt C-C

21.02.2019

21.02.2019

Kauer 21.02.2019

21.02.2019

Mayer

Mayer

1:100Maßstab:

Zeichnungsverfasser:

bearb.

gepr.

gez.

Blattgröße:

Stand:

Name Datum

Projekt Nr. BH1709

1682x297


	06.02.06_1Boh(001)225_0007_Schnitt C-C

